CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 019/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que o ponto de ônibus localizado na Rua Nicola

Pansardi n
o
 325, em frente o Colégio Professor Pedro Viriato Parigot de

Souza, se encontra em área de risco, trazendo insegurança e podendo

provocar acidentes que envolvam alunos e outros usuários do ponto;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Prefeito para que determine ao

Departamento de Obras que vistorie o local e proceda com urgência a

manutenção deste ponto de ônibus.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 04 (quatro) dias do mês

de novembro de dois mil e dezenove.

-ANTÔNIO MARCOS DA SILVA -

Vereador Marquinhos Batera

http://www.jataizinho.pr.leg.br/